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Data platná k: 31. 3. 2016
1 Pololetní vyhodnocení výzev

Prioritní osa 1
	Číslo výzvy
	Název výzvy
	Prioritní osa
	Investiční priorita
	Specifický cíl
	Stav výzvy
	Výzva vyhlášená dle harmonogramu výzev v SRP
	Výzva nevyhlášená dle harmonogramu výzev v SRP
	Výzva vyhlášená mimo harmonogram výzev v SRP
	Ukončená výzva

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	02_15_008
	Fázované projekty
	PO1
	IP1
	SC1
	Ukončená
	
	X
	
	X

	02_16_019
	Excelentní výzkum
	PO1
	IP1
	SC1
	Vyhlášená
	
	
	
	

	02_15_003
	Podpora excelentních výzkumných týmů
	PO1
	IP1
	SC1
	Ukončená
	X
	
	
	

	02_15_006
	Teaming
	PO1
	IP1
	SC1
	Vyhlášená
	X
	
	
	

	02_16_017
	Výzkumně-vzdělávací infrastruktury - budování a modernizace
	PO1
	IP1
	SC3
	Vyhlášená
	
	
	
	

	02_16_013
	Výzkumné infrastruktury
	PO1
	IP1
	SC1
	Vyhlášená
	
	
	
	




Prioritní osa 2
	Číslo výzvy
	Název výzvy
	Prioritní osa
	Investiční priorita
	Specifický cíl
	Stav výzvy
	Výzva vyhlášená dle harmonogramu výzev v SRP
	Výzva nevyhlášená dle harmonogramu výzev v SRP 
	Výzva vyhlášená mimo harmonogram výzev v SRP 
	Ukončená výzva 

	02_16_015
	ESF výzva pro VŠ - 1 projekt 1 VŠ
	PO2
	IP1
	SC1,2,4 ESF
	Vyhlášená
	X
	
	
	

	02_16_016
	ERDF výzva pro VŠ
	PO2
	IP2
	SC1
	Vyhlášená
	X
	
	
	

	02_15_004
	Smart Akcelerátor
	PO2
	IP1
	SC5
	Vyhlášená
	X
	
	
	

	02_16_018
	Rozvoj výzkumně zaměřených studijních programů
	PO2
	IP1
	SC5
	Vyhlášená
	X
	
	
	

	02_16_014
	Budování expertních kapacit - transfer technologií
	PO2
	IP1
	SC5
	Ukončená
	
	
	
	X




Prioritní osa 3
	Číslo výzvy
	Název výzvy
	Prioritní osa
	Investiční priorita
	Specifický cíl
	Stav výzvy
	Výzva vyhlášená dle harmonogramu výzev v SRP 
	Výzva nevyhlášená dle harmonogramu výzev v SRP 
	Výzva vyhlášená mimo harmonogram výzev v SRP 
	Ukončená výzva 

	02_15_007
	Inkluzívní vzdělávání
	PO3
	TC9 IP3
	SC1
	Ukončená
	X
	
	
	

	02_15_005
	Místní akční plány rozvoje vzdělávání
	PO3
	TC10
IP1
	SC3
	Vyhlášená
	X – posun na září
	
	
	

	02_15_002
	Krajské akční plány rozvoje vzdělávání (KAP)
	PO3
	IP1
	SC3/SC5
	Vyhlášená
	X
	
	
	

	02_16_010
	
Budování kapacit pro rozvoj škol I.



	PO3
	IP1
	SC1,SC2,SC5
	Ukončená
	X
	
	
	X

	02_16_011
	Rozvoj klíčových kompetencí v rámci oborových didaktik
	PO3
	IP1
	SC1,SC2,SC4
	Ukončená
	X
	
	
	X

	02_16_012
	Gramotnosti
	PO3
	TC9
IP3
	SC1
	Ukončená
	X
	
	
	X

	02_15_001
	Individuální projekty systémové
	PO3
	TC10 IP1
TC9 IP3
TC9 IP2
	SC2,SC3
SC3,SC5
SC1
	Vyhlášená
	X
	
	
	

	02_16_021
	Koordinovaný přístup - KPSVL
	PO3
	TC9 IP3
	SC1
	Vyhlášená
	
	
	
	



Prioritní osa 4
	Číslo výzvy
	Název výzvy
	Prioritní osa
	Investiční priorita
	Specifický cíl
	Stav výzvy
	Výzva vyhlášená dle harmonogramu výzev v SRP 
	Výzva nevyhlášená dle harmonogramu výzev v SRP 
	Výzva vyhlášená mimo harmonogram výzev v SRP 
	Ukončená výzva 

	02_15_009
	Technická pomoc
	PO4
	pro TP nerelevantní
	SC1, SC2
	Vyhlášená
	X
	
	
	


Výzvy nevyhlášené dle harmonogramu výzev v SRP - odůvodnění
	Číslo výzvy 
	Název výzvy
	Odůvodnění

	P. 3
	Fázované projekty

	U této výzvy došlo oproti harmonogramu k posunu vyhlášení výzvy ze srpna 2015 na září 2015. Zpoždění bylo dáno nutností vyjednávání dokumentace k výzvě s Evropskou komisí a partnery. 

	P. 17
	Místní akční plány rozvoje vzdělávání
	U této výzvy došlo oproti harmonogramu k posunu vyhlášení výzvy z července 2015 na září 2015. Zpoždění bylo dáno nutností vyjednávání dokumentace k výzvě, především Metodiky tvorby MAP, s externími partnery.


2 Pololetní plnění predikcí čerpání v roce 2016

Tabulka 2 Pololetní vyhodnocení predikcí čerpání v roce 2016 
Finanční prostředky v právních aktech o poskytnutí / převodu podpory
	Prioritní osa/priorita unie
	FOND
	Kategorie Regionů
	Stav k 31. 3. 2016
	Odchylka od predikce čerpání (v %)
	Odůvodnění odchylek

	PO 1
	ERDF
	MRR
	82 242 218
	82 242 218
	100 %
	Rychlý proces schvální fázovaných projektů vedl k tomu, že projekty byly schváleny v posledním kvartále roku 2015.

	
	
	VRR
	0
	0
	0
	

	PO 2
	ESF
	MRR
	0
	0
	0
	

	
	
	VRR
	0
	0
	0
	

	
	ERDF
	MRR
	0
	0
	0
	

	
	
	VRR
	0
	0
	0
	

	PO 3
	ESF
	MRR
	14 238 461
	14 238 461
	100 %
	Rychlý proces schvální IPs vedl k tomu, že projekty byly schváleny v prvním kvartále roku 2016.
-

	
	
	VRR
	1 142 122
	1 142 122
	100 % 
	

		PO 4

	ERDF
ERDF
	MRR
	0
	0
	0
	-

	
	
	VRR
	0
	0
	0
	-

	
CELKEM

	ERDF

	MRR
	82 242 218
	82 242 218
	100 %
	

	
	
	VRR
	0
	0
	
	

	
	ESF

	MRR
	14 238 461
	14 238 461
	100 %
	

	
	
	VRR
	1 142 122
	1 142 122
	100 % 
	



Finanční prostředky vyúčtované v žádostech o platbu
· Ve sledovaném období nebyly předloženy žádné žádosti o platbu.
	Prioritní osa/priorita unie
	FOND
	Kategorie Regionů
	Stav k 31. 3. 2016
	Odchylka od predikce čerpání (v %)
	Odůvodnění odchylek

	PO 1
	ERDF
	MRR
	0
	0
	0
	

	
	
	VRR
	0
	0
	

	PO 2
	ESF
	MRR
	0
	0
	
	

	
	
	VRR
	0
	0
	
	

	
	ERDF
	MRR
	0
	0
	
	

	
	
	VRR
	0
	0
	
	

	PO 3
	ESF
	MRR
	0
	0
	
	-

	
	
	VRR
	0
	0
	
	

	PO 4

	ERDF
ERDF
	MRR
	0
	0
	
	-

	
	
	VRR
	0
	0
	
	-

	
CELKEM

	ERDF

	MRR
	0
	0
	
	

	
	
	VRR
	0
	0
	
	

	
	ESF

	MRR
	0
	0
	
	

	
	
	VRR
	0
	0
	
	



Finanční prostředky v souhrnných žádostech autorizovaných ŘO
· Ve sledovaném období nebyly administrovány žádné souhrnné žádosti

	Prioritní osa/priorita unie
	FOND
	Kategorie Regionů
	Stav k 31. 3. 2016
	Odchylka od predikce čerpání (v %)
	Odůvodnění odchylek

	PO 1
	ERDF
	MRR
	0
	0
	
	

	
	
	VRR
	0
	0
	

	PO 2
	ESF
	MRR
	0
	0
	
	

	
	
	VRR
	0
	0
	
	

	
	ERDF
	MRR
	0
	0
	
	

	
	
	VRR
	0
	0
	
	

	PO 3
	ESF
	MRR
	0
	0
	
	-

	
	
	VRR
	0
	0
	
	

	PO 4

	ERDF
ERDF
	MRR
	0
	0
	
	-

	
	
	VRR
	0
	0
	
	-

	
CELKEM

	ERDF

	MRR
	0
	0
	
	

	
	
	VRR
	0
	0
	
	

	
	ESF

	MRR
	0
	0
	
	

	
	
	VRR
	0
	0
	
	





3 Pololetní plnění predikcí hodnot indikátorů v roce 2016
ERDF Indikátory - Prioritní osa 1 a Prioritní osa 2
	Indikátor
	PO
	MJ
	Výchozí hodnota programu
	Cílová hodnota z výzev
	Plnění hodnot indikátorů
	Absolutní odchylka od posledního hodnocení SRP
	% odchylka
	Vysvětlení neplnění/
přeplnění

	Název
	ID
	
	
	
	Cílová hodnota programu
	Rok n-1
	Rok n
	
	
	

	Počet nových výzkumných pracovníků v podporovaných subjektech
	CO24
	PO1
	FET
	0
	43
	0
	43
	-
	-
	

	
	
	
	
	
	250
	0
	0
	
	
	

	Počet výzkumných pracovníků, kteří pracují v modernizovaných výzkumných infrastrukturách
	CO25
	PO1
	FTE
	0
	100
	0
	100
	-
	-
	

	
	
	
	
	
	1900
	0
	0
	
	
	

	Počet nově vybudovaných, rozšířených či modernizovaných výzkumných infrastruktur a center excelence
	24000
	PO1
	Infrastruktury
	0
	2
	0
	2
	-
	-
	

	
	
	
	
	
	40
	0
	0
	
	
	

	Počet nově vybudovaných, rozšířených či modernizovaných infrastruktur pro výzkumně zaměřené studijní programy
	52701
	PO1
	Infrastruktury
	0

	0
	0
	0
	-
	-
	

	
	
	
	
	
	30
	0
	0
	
	
	

	Počet nově vytvořených produktů strategického řízení VaVaI
	21501
	PO1
	Produkty
	0

	0
	0
	0
	-
	-
	

	
	
	
	
	
	6
	0
	0
	
	
	

	Počet podniků spolupracujících s výzkumnými institucemi
	CO26
	PO1
	Podniky
	0

	0
	0
	0
	-
	-
	

	
	
	
	
	
	200
	0
	0
	
	
	

	Počet rozšířených či modernizovaných výzkumných pracovišť
	24101
	PO1
	Pracoviště
	0

	0
	0
	0
	-
	-
	

	
	
	
	
	
	70
	0
	0
	
	
	

	Počet studentů, kteří využívají nově vybudovanou, rozšířenou či modernizovanou infrastrukturu pro výzkumně zaměřené studijní programy
	5 45 01
	PO1
	Studenti
	0

	0
	0
	0
	-
	-
	

	
	
	
	
	
	12000
	0
	0
	
	
	

	Pořízené informační zdroje
	3 06 00
	PO2
	Informační zdroje
	0
	0
	0
	0
	-
	-
	

	
	
	
	
	
	100
	0
	0
	
	
	

	Počet pořízených informačních systémů
	3 05 00
	PO2
	Informační systémy
	0

	0
	0
	0
	-
	-
	

	
	
	
	
	
	20
	0
	0
	
	
	

	Počet studentů, kteří využívají nově vybudovanou, rozšířenou či modernizovanou infrastrukturu, mimo infrastrukturu pro výuku spojenou s výzkumem
	5 27 05
	PO2
	Studenti
	0
	0
	0
	0
	-
	-
	

	
	
	
	
	
	130000
	0
	0
	
	
	



	Rozšířené, zrekonstruované nebo nově vybudované kapacity bez záboru zemědělského půdního fondu  
	46601

	PO1
	m2 užitné plochy

	0
	
0
	0
	0
	-
	-
	

	
	
	
	
	
	0
	0
	0
	
	
	




ERDF Indikátory - Prioritní osa 4
	Indikátor
	PO
	MJ
	Výchozí hodnota programu
	Cílová hodnota z výzev
	Plnění hodnot indikátorů
	Absolutní odchylka od posledního hodnocení SRP
	% odchylka
	Vysvětlení neplnění/
přeplnění

	Název
	ID
	
	
	
	Cílová hodnota programu
	Rok n-1
	Rok n
	
	
	

	Míra stabilizace zaměstnanců implementační struktury

	82510

	PO4
	%

	39
	0
	0
	0
	-
	-
	

	
	
	
	
	
	45
	0
	0
	
	
	

	Míra úspěšnosti projektových žádostí

	80210

	PO4
	%

	94
	0
	0
	0
	-
	-
	

	
	
	
	
	
	95
	0
	0
	
	
	

	
Počet pracovních míst financovaných z programu

	82500

	PO4
	FTE

	0
	0
	0
	0
	-
	-
	

	
	
	
	
	
	nerelevantní
	0
	0
	
	
	

	
Počet jednání orgánů, pracovních či poradních skupin

	80600

	PO4
	jednání
	0
	0
	0
	0
	-
	-
	

	
	
	
	
	
	50
	0
	0
	
	
	

	Počet napsaných a zveřejněných analytických a strategických dokumentů (vč. evaluačních)

	80500

	PO4
	dokumenty
	0
	0
	0
	0
	-
	-
	

	
	
	
	
	
	45
	0
	0
	
	
	

	Počet uskutečněných školení, seminářů, workshopů, konferencí

	82000

	PO4
	aktivity
	0
	
0
	0
	0
	-
	-
	

	
	
	
	
	
	500
	0
	0
	
	
	

	Počet uspořádaných informačních a propagačních aktivit

	80001

	PO4
	aktivity
	0
	
0
	0
	0
	-
	-
	

	
	
	
	
	
	95
	0
	0
	
	
	

	

Počet vytvořených komunikačních nástrojů

	80103

	PO4
	nástroje
	0
	0
	0
	0
	-
	-
	

	
	
	
	
	
	3
	0
	0
	
	
	





ESF Indikátory - Prioritní osa 2
	Indikátor
	PO
	MJ
	Výchozí hodnota programu
	Cílová hodnota z výzev
	Plnění hodnot indikátorů
	Absolutní odchylka od posledního hodnocení SRP
	% odchylka
	Vysvětlení neplnění/
přeplnění

	Název
	ID
	
	
	
	Cílová hodnota programu
	Rok n-1
	Rok n
	
	
	

	Počet absolventů prvních ročníků nových studijních oborů zaměřených na praxi 
	5 31 10
	PO 2
	studenti
	2597
	0
	0
	0
	-
	-
	

	
	
	
	
	
	6000
	0
	0
	
	
	

	Počet absolventů prvních ročníků nových bakalářských studijních oborů zaměřených na praxi 
	5 31 13
	PO 2
	studenti
	1868
	0
	0
	0
	-
	-
	

	
	
	
	
	
	4800
	0
	0
	
	
	

	Počet studentů se SP využívajících produkty poradenské a asistenční podpory 
	5 21 14
	PO 2
	studenti
	6250
	0
	0
	0
	-
	-
	

	
	
	
	
	
	2700
	0
	0
	
	
	

	Počet nově vytvořených kurzů CŽV
	5 21 13
	PO 2
	kurzy
	1162
	0
	0
	0
	-
	-
	

	
	
	
	
	
	100
	0
	0
	
	
	

	Počet VŠ se zavedenými transparentními systémy hodnocení kvality 
	5 35 10
	PO 2
	organizace
	25
	0
	0
	0
	-
	-
	

	
	
	
	
	
	20
	0
	0
	
	
	

	Počet organizací, jejichž pracovníci zvýšili svou kvalifikaci ve VaV, jeho řízení a oblastech souvisejících
	2 08 10
	PO 2
	organizace
	49
	0
	0
	0
	-
	-
	

	
	
	
	
	
	80
	0
	0
	
	
	

	Počet absolventů prvních ročníků v nových či modernizovaných výzkumně zaměřených studijních programech akreditovaných i pro výuku v cizím jazyce 
	5 28 10
	PO 2
	studenti
	11706
	0
	0
	0
	-
	-
	

	
	
	
	
	
	
	0
	0
	
	
	

	
	
	
	
	
	6300
	0
	0
	
	
	

	Počet výzkumných organizací s nově příchozími výzkumnými pracovníky ze zahraničí nebo ze soukromého sektoru 
	2 04 15
	PO 2
	organizace
	61
	0
	0
	0
	-
	-
	

	
	
	
	
	
	40
	0
	0
	
	
	

	Počet výzkumných organizací s modernizovaným systémem strategického řízení 
	2 08 11
	PO 2
	organizace
	29
	0
	0
	0
	-
	-
	

	
	
	
	
	
	30
	0
	0
	
	
	

	Počet podpořených spoluprací 
	5 43 10
	PO 2
	spolupráce
	74
	0
	0

	0


	-
	-
	

	
	
	
	
	
	200
	0
	0
	
	
	

	Počet organizací, které byly ovlivněny systémovou intervencí 
	5 08 10
	PO 2
	organizace
	25
	0
	0
	0
	-
	-
	

	
	
	
	
	
	20
	0
	0
	
	
	

	Počet dětí, žáků a studentů Romů v podpořených organizacích 
	5 17 10
	PO 2
	Děti, žáci, studenti
	N/A
	N/A
	0
	0
	-
	-
	

	
	
	
	
	
	
	0
	0
	
	
	

	
	
	
	
	
	N/A
	0
	0
	
	
	

	Celkový počet účastníků 
	6 00 00
	PO 2
	Osoby
	0
	0
	0
	0
	-
	-
	

	
	
	
	
	
	11900
	0
	0
	
	
	

	Počet podpořených výzkumných a akademických pracovníků
 
	2 08 00

	PO 2
	Osoby
	0
	0
	0
	0
	-
	-
	

	
	
	
	
	
	2100
	0
	0
	
	
	

	Počet podpořených administrativních a technických pracovníků ve VaV
 
	2 08 03

	PO 2
	Osoby
	0
	0
	0
	0
	-
	-
	

	
	
	
	
	
	1800
	0
	0
	
	
	

	Počet podpořených osob zapojených do řízení a implementace politiky VaVaI
 
	2 08 06

	PO 2
	Osoby
	0
	0
	0
	0
	-
	-
	

	
	
	
	
	
	200
	0
	0
	
	
	

	Počet studentů výzkumně zaměřených studijních programů a Ph.D. studentů, kteří se zúčastnili stáže
Počet podpořených výzkumných a akademických pracovníků
	5 46 01
	PO 2
	Osoby
	0
	0
	0
	0
	-
	-
	

	
	
	
	
	
	4000

	
	
	
	
	

	Počet podpořených produktů
	5 21 00
	PO 2
	Produkty
	0
	0
	0
	0
	-
	-
	

	
	
	
	
	
	1350
	0
	0
	
	
	

	Počet nově vytvořených akreditovaných studijních programů v českém jazyce
	5 29 01
	PO 2
	Programy
	0
	0
	0
	0
	-
	-
	

	
	
	
	
	
	250
	0
	0
	
	
	

	Počet nově vytvořených studijních programů vyučovaných ve spolupráci s jinou VŠ
	5 30 01
	PO 2
	Programy
	0
	0
	0
	0
	-
	-
	

	
	
	
	
	
	50
	0
	0
	
	
	

	Počet nových studijních oborů zaměřených na praxi
	5 31 01
	PO 2
	Obory
	0
	

	0
	0
	-
	-
	

	
	
	
	
	
	250
	0
	0
	
	
	

	Počet studijních programů s alespoň jedním předmětem nově vyučovaným v cizím jazyce
	5 29 02
	PO 2
	Programy
	0
	0
	0
	0
	-
	-
	

	
	
	
	
	
	250
	0
	0
	
	
	

	Počet produktů poradenské a asistenční podpory
	5 21 04
	PO 2
	Produkty
	0
	0
	0
	0
	-
	-
	

	
	
	
	
	
	140
	0
	0
	
	
	

	Počet podpořených produktů CŽV
	5 21 03
	PO 2
	Produkty
	0
	0
	0
	0
	-
	-
	

	
	
	
	
	
	
	0
	0
	
	
	

	
	
	
	
	
	200
	0
	0
	
	
	

	Počet vytvořených produktů pro zkvalitnění strategického řízení a systému hodnocení vysokých škol
	5 35 01
	PO 2
	Produkty
	0
	0
	0
	0
	-
	-
	

	
	
	
	
	
	40
	0
	0
	
	
	

	Počet nových či modernizovaných výzkumně zaměřených studijních programů akreditovaných i pro výuku v cizím jazyce
	5 28 01
	PO 2
	Programy
	0
	0
	0
	0
	-
	-
	

	
	
	
	
	
	30
	0
	0
	
	
	

	Počet nových produktů modernizujících systémy strategického řízení ve výzkumných organizacích
	2 15 02
	PO 2
	Produkty
	0
	0
	0
	0
	-
	-
	

	
	
	
	
	
	
	0
	0
	
	
	

	
	
	
	
	
	50
	0
	0
	
	
	

	Počet nových projektových záměrů připravených za podpory SmartAkcelerátoru
	5 43 01
	PO 2
	Záměry
	0
	0
	0
	0
	-
	-
	

	
	
	
	
	
	
	0
	0
	
	
	

	
	
	
	
	
	70
	0
	0
	
	
	

	Počet nových nástrojů podpory VaVaI na regionální úrovni
	5 43 03
	PO 2
	Produkty
	0
	0
	0
	0
	-
	-
	

	
	
	
	
	
	20
	0
	0
	
	
	

	Počet nových bakalářských studijních oborů zaměřených na praxi 
	5 31 03
	PO 2
	Obory
	0

	0
	0
	0
	-
	-
	

	
	
	
	
	
	180
	0
	0
	
	
	


ESF Indikátory - Prioritní osa 3
	Indikátor
	PO
	MJ
	Výchozí hodnota programu
	Cílová hodnota z výzev
	Plnění hodnot indikátorů
	Absolutní odchylka od posledního hodnocení SRP
	% odchylka
	Vysvětlení neplnění/
přeplnění

	Název
	ID
	
	
	
	Cílová hodnota programu
	Rok n-1
	Rok n
	
	
	

	Počet organizací, ve kterých se zvýšila kvalita výchovy a vzdělávání a proinkluzivnost 
	5 10 10
	PO 3
	organizace
	344
	0
	0
	0
	-
	-
	

	
	
	
	
	
	
	0
	0
	
	
	

	
	
	
	
	
	5509
	0
	0
	
	
	

	Počet pracovníků ve vzdělávání, kteří v praxi uplatňují nově získané poznatky a dovednosti 
	
5 25 10
	PO 3
	pracovníci ve vzdělávání
	1523
	0
	0
	0
	-
	-
	

	
	
	
	
	
	36020
	
	
	
	
	

	Počet organizací, které byly ovlivněny systémovou intervencí 
	5 08 10
	PO 3
	organizace
	1162
	754
	0
	754
	-
	-
	

	
	
	
	
	
	1710
	0
	0
	
	
	

	Počet dětí a žáků s potřebou podpůrných opatření v podpořených organizacích 
	5 16 10
	PO 3
	děti a žáci
	N/A
	N/A
	0
	0
	-
	-
	

	
	
	
	
	
	N/A
	0
	0
	
	
	

	Počet dětí, žáků a studentů Romů, v podpořených organizacích 
	5 17 10
	PO 3
	děti, žáci a studenti
	N/A
	N/A
	0
	0
	-
	-
	

	
	
	
	
	
	N/A
	0
	0
	
	
	

	Počet podpořených spoluprací 
	5 43 10
	PO 3
	spolupráce
	59
	0
	0
	0
	-
	-
	

	
	
	
	
	
	179
	0
	0
	
	
	

	Celkový počet účastníků 
	6 00 00
	PO 3
	osoby
	0

	0
	0
	0
	-
	-
	

	
	
	
	
	
	46800
	0
	0
	
	
	

	Počet podpořených produktů
	5 21 00
	PO 3
	produkty
	0
	0
	0
	0
	-
	-
	

	
	
	
	
	
	8214
	0
	0
	
	
	

	Počet dětí a žáků Romů, začleněných do vzdělávání 
	5 17 15
	PO 3
	děti, žáci a studenti
	N/A
	N/A
	0
	0
	-
	-
	

	
	
	
	
	
	N/A
	0
	0
	
	
	





4 Pololetní plnění výkonnostního rámce
Dosavadní výstupy nemají prozatím vliv na plnění výkonnostního rámce.
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